
کلایی در سومین دیدار خود با اهالی شهرک های شهیدان رجایی و با هنر در شهریور خبر داد:

نقش 14 مسجد در پیگیری 85 پروژه شهری حاشیه مشهد
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شهردار مشهد بامداد دیروز، سومین نشست خود 
با اهالی شهرک های شهیدان رجایی و باهنر را 
برگزار کرد تا اقدامات پیش بینی شده برای رفع 
مشکلات این دو شهرک را شخصا پیگیری کند. 
محمدرضا کلایی در این نشســت که این بار در 
شهرک شهید باهنر برگزار شد، اعلام کرد که 14 
مسجد این دو شهرک متولی پیگیری 85 پروژه 
شهری پیش بینی شــده در شهرک های شهید 

رجایی و شهید باهنر خواهد بود.

مساجد محور اجرای پروژه ها	 
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شهرداری مشهد، 
کلایی در این نشســت کــه در مســجد جوانان 
بنی هاشم برگزار شد، با اشاره به سیاست های 
مدیریت شــهری و شــورای شــهر برای ســامان 
دهی مناطق پیرامونی و کــم برخوردار از جمله 
شهرک های شهید رجایی و شهید باهنر گفت: 
برای پیشبرد این هدف همراه با درنظر گرفتن 
اعتبارات، نیازمند مشارکت و همکاری مردم به 
ویژه ساکنان این مناطق هستیم. وی افزود: در 
دو نشست قبلی جمع بندی در خصوص اولویت 
های مد نظر برای سامان دهی شهرک شهیدان 
رجایی و باهنر انجام شد، خوشبختانه با تصویب 
طرح تفصیلی این دو شهرک، از بابت نبود طرح، 
مشکلی وجود ندارد و اکنون می توان پروژه ها را 
مبتنی بر طرح تفصیلی این دو شهرک اجرا کرد. 
شهردار مشهد تصریح کرد: یکی از تصمیمات 
گرفته شده در این نشست ها، پیگیری پروژه ها 
در هر حوزه با محوریت مســجد هر محله است، 
بنابراین 14مســجد موجود در این شــهرک ها 
می توانند متولی پیگیری و به سرانجام رساندن 
یک پروژه باشند. کلایی گفت: درمجموع برای 
ســامان دهی مناطق پیرامونی و کم برخوردار 
مشهد، اجرای حدود 85 پروژه بزرگ و کوچک را 
مد نظر قرار داده ایم که به زودی رونمایی خواهد 
شــد اما بر این نکته تاکید داریم که این پروژه ها 

تنها با مشارکت و همکاری مردم به ویژه ساکنان 
محل و دیگر دســتگاه های مربوط به ســرانجام 

خواهد رسید.

تاکید بر مشارکت مردم	 
همچنیــن نایــب رئیــس کمیســیون مناطــق 
پیرامونی و کم برخوردار شورای شهر مشهد در 
این نشست گفت: اثربخشی پروژه ها با مشارکت 
مردم افزایش مــی  یابد، زمانی کــه مردم حس 
کنند در مراحلی چون پیشنهاد، اجرا، سامان 
دهی و به سرانجام رساندن پروژه ها نقش دارند، 
امید و اعتمادشان هم بیشتر می شود. به گزارش 
پایگاه اطلاع رســانی شــورا، رمارم اظهار کرد: 
موفقیت هر پروژه و سازمان رابطه مستقیمی با 
مشارکت و پای کار بودن مردم دارد، شهرداری 
هم اگر مشارکت مردمی و همبستگی اجتماعی 
را همراه پروژه های خود نداشته باشد، اقدامات 
ابتر می ماند و اثر مثبت خود را از دست می دهد. 
وی با بیان این که یکی از برکات این نشست های 
مردمی این اســت که مردم و ســاکنان شهرک 
شهید باهنر و شهید رجایی پای کار پروژه های 
شــهرداری بیایند و حداکثر همــکاری را برای 
اجرایــی شــدن پروژه ها انجــام دهنــد، گفت: 
بازسازی و به سازی بافت های فرسوده در گرو 
جلب مشارکت اجتماعی است، شهرک شهید 

باهنر هم یکی از همین محلات است پس مردم 
باید مشارکت داشته باشند. عضو هیئت رئیسه 
شورای شهر مشهد تصریح کرد: یکی از اهداف 
ضمنی این جلسات، آگاهی بخشی و تقسیم کار 
و پیگیری مطالبات مردمی از راه های مشخص 
است؛ این راه مشخص به معنی هدفمند کردن 
مطالبات مردم و پیگیری آن ها به شکل سازمان 
دهی شده برای به نتیجه رسیدن است. رمارم با 
بیان این که این نشست ها سبب می شود تا مردم 
احســاس کنند کــه دغدغه های آن ها شــنیده 
می شــود و پاســخ مناســب دریافت می کنند، 
افزود: اثربخشــی پروژه هــا با مشــارکت مردم 
افزایش پیدا می کند، زمانی که مردم حس کنند 
در مراحلی چون پیشنهاد، اجرا، سامان دهی و 
به سرانجام رساندن پروژه ها نقش دارند، امید و 

اعتمادشان هم بیشتر می شود.
عضو هیئت رئیسه شــورای شهر مشــهد نیز در 
این نشست گفت: شورای پنجم تاکنون از هیچ 
کمک و حمایتی برای بهبود وضعیت مناطق کم 
برخوردار مضایقه نکرده و از پروژه های ویژه این 
نقاط شهر حمایت می  کند. شهریاری اظهارکرد: 
بسیار خرسندیم که فردی جوان به عنوان شهردار 
در راس شهرداری مشــهد قرار گرفته و پیوسته 
در تمام طــول شــبانه روز برای بهبــود وضعیت 
شهر تلاش می کند. وی با بیان این که براساس 

گزارش ارائه شــده از ســوی شــهردار به شورای 
شهر، 85 پروژه برای مناطق کم برخوردار مشهد 
تعریف شده است، گفت: شــورای پنجم از هیچ 
کمک و حمایتی برای بهبود وضعیت این مناطق 
مضایقه نکــرده و نمی کند، با تکیه بر سیاســت 
توســعه متوازن و عدالت محور، بخــش زیادی از 
درآمدهای مناطــق پردرآمد مشــهد در مناطق 
پیرامونی هزینه می شــود. عضو هیئت رئیســه 
شورای شــهر مشــهد تاکید کرد: شــورای شهر 
مشهد در خدمت پروژه های مناطق کم برخوردار 
اســت و در بحــث بودجه نیــز اعتبارهــای مورد 
نیــاز پروژه ها را تامیــن می کنیم. شــهریاری در 
ادامــه با تاکیــد بر لــزوم پایبنــدی به تعهــدات و 
وعده هایی که بــه مــردم داده می شــود، افزود: 
قول هایی باید داد که بتوان آن را عملیاتی کرد، 
تمامی اعضای شورای شهر در خدمت ساکنان 
مناطق کم برخوردار و پیرامونی مشهد هستند و 
امیدواریم همه باهم بتوانیم با تقسیم کار و تعامل 
و همکاری برای حل مشکلات این مناطق اقدام 
کنیم. باید توجه داشــت که همه مشکلات را به 
یک باره نمی توان حل و فصل کرد ولی به شکل 

مقطعی و گام به گام آن ها را برطرف کنیم.
شهردار مشهد همچنین در نشست هماهنگی 
اجرای کلان پروژه »حق تقــدم عابرپیاده« که با 
حضور معاونان عمران، حمــل و نقل و ترافیک، 
خدمات شــهری و فرهنگی و اجتماعی، رئیس 
پلیس راهور اســتان و جمعی از مدیران شهری 
برگزار شــد، اظهار کرد: یکــی از اولویت های ما 
کاهش آمار کشته شدگان، با ایمن سازی گذرگاه 
ها و ترویج فرهنــگ رعایت حق تقــدم عابران از 
ســوی راننــدگان خــودرو در چارچوب توســعه 
فرهنگ شــهروندی اســت. وی افزود: طی یک 
سال گذشته بیش از 90 گذرگاه پرخطر و پرتردد 
در نقاط مختلف شــهر با همــکاری پلیس راهور 
شناسایی و ایمن سازی شده است و تعداد دیگری 

نیز تا پایان آذر ماه ایمن سازی خواهد شد.

اخبار

جامعه 

1/200/000 کارت ملی هوشمند 
همچنان در دست صدور!

مدیرکل ثبت احوال استان با بیان این که یک میلیون 
و 200 هــزار کارت ملی هوشــمند در دســت صدور 
اســت، گفت: 63 هــزار کارت ملی صادر شــده و در 
ثبت احوال خراسان رضوی و دفاتر پیشخوان است 
اما صاحبان آن ها برای دریافــت اقدامی نکرده اند. 
سید حسین نیری در گفت وگو با ایسنا، با بیان این که 
تعداد کل جمعیت واجد شرایط دریافت کارت ملی 
در استان، چهار میلیون و 771 هزار نفر است، اظهار 
کرد: هم اکنون 93.4 درصد این جمعیت یعنی چهار 
میلیون و 455 هزار نفر در استان برای دریافت کارت 
ملی، درخواست داده اند، 316 هزار نفر از واجدان 
شرایط کارت ملی هوشمند استان، هنوز هیچ اقدام 
یــا درخواســتی بــرای کارت هوشــمند خــود انجام 
نداده اند. وی یادآور شــد: برای ســه میلیون و 124 
هزار نفر کارت ملی صادر و تحویل داده شده است. به 
عبارتی ثبت احوال به 70 درصد درخواست ها پاسخ 
و کارت ملی آن ها را تحویل داده اســت. نیری گفت: 
علت عدم صدور کارت ملی بــرای افراد، عدم تامین 
کارت خام اســت، کارت هوشــمند ملی ویژگی ها و 
ســاختار خاص خود را دارد. ماده خام ایــن کارت از 
خارج از کشور تامین می شــود. وی افزود: ساخت و 

تولید این کارت با سرعت تمام انجام نمی شود. 

 توزیع لوازم  تحریر اهدایی 
سپاه امام رضا)ع( در مناطق محروم

تعدادی از لوازم  تحریر اهدایی سپاه امام رضا)ع( در 
برخی از مناطق محروم استان توزیع شد. به گزارش 
تسنیم، سپاه امام رضا)ع( و بسیج سازندگی خراسان 
رضوی هرساله این سنت حسنه را با حضور در مناطق 
محروم خراسان رضوی انجام می دهند و امسال نیز در 
مناطق مرزی همچون شهرستان سرخس این اقدام 
صورت گرفت. امسال حدود 700 بسته نوشت افزار 
به همت بسیج سازندگی سپاه ســرخس بین دانش 
آموزان کم برخوردار شهرستان توزیع شد و 102 بسته 
از این نوشت افزارها بین دانش آموزان کم برخوردار 
روســتای تپه میر احمــد و بقیه بــه دانش آمــوزان کم 

برخوردار دیگر مناطق شهرستان اهدا شد.

افزایش 24 هزار نفری دانش آموزان 
استان در سال تحصیلی جاری

ایرنا / افشار  رئیس اداره ارزیابی عملکرد و پاسخ 
گویــی بــه شــکایات اداره  کل آمــوزش و پــرورش 
خراســان رضــوی گفت: تاکنــون نام یــک میلیون 
و 296 هــزار و 249 دانش آمــوز اســتان غیــر از 
دانش آمــوزان پیش دبســتانی و بزرگ ســالان در 
سامانه ملی سناد ثبت شده است، در مدت مشابه 
سال گذشــته نام یک میلیون و 271 هزار و 336 
دانش آموز در این ســامانه ثبت شــده بود که نشان 
مــی دهــد تعــداد دانش آمــوزان اســتان در ســال 
تحصیلی جدید 24 هزار و 913 نفر نسبت به سال 

تحصیلی گذشته افزایش داشته است. 

ا ز میان خبر ها

گوناگون 

پیام تسلیت تولیت آستان قدس 
در پی درگذشت دکتر طوبی کرمانی

آستان نیوز/ حجت الاســلام و المسلمین مروی 
تولیت آســتان قدس رضوی در پیامی درگذشــت 
دکتر طوبــی کرمانی سرپرســت واحــد خواهران 

دانشگاه علوم اسلامی رضوی را تسلیت گفت.

فرماندار مشهد: از نیروی انتظامی 
در برخورد با اراذل حمایت می کنیم

فرماندار مشهد با اعلام حمایت و پشتیبانی از نیروی 
انتظامی گفــت: از اقتــدار ناجا در برخــورد قاطعانه با 
اراذل و اوباش حمایت می کنیم. هاشمی در گفت و گو 
با تسنیم اظهار کرد: نیروی انتظامی در برخورد قاطعانه 
و جدی با عاملان ناامنی و اراذل و اوبــاش عزم و اراده 
جــدی دارد و از اقتــدار این نیروی مقــدس مردمی در 
این ماموریت خطیر تشکر می کنیم. فرماندار مشهد با 
اشاره به دستگیری 52 عامل شرارت و اراذل و اوباش 
در شهر مشهد در اجرای این طرح های ضربتی گفت: 
خوشبختانه شهروندان قانون مدار و مجاوران بارگاه 
ملکوتی ثامن الحجج )ع( نیز حضور موثر و مشــارکت 
فعالانه ای در اجرای این ماموریت پلیس داشته اند. وی 
گفت: در حاشیه شهر مشــهد طرح های ویژه ای را  در 
دستور کار قرار داده ایم و امیدواریم با ارتقای احساس  
امنیت شهروندان عزیز بتوانیم به تکالیف و وظایفی که 

برعهده داریم به خوبی عمل کنیم.

جانشین معاون دادستان مرکز استان اعلام کرد:

بی خطرسازی پسماندهای عفونی 
تمام مطب های مشهد تا پایان سال

جانشــین معــاون دادســتان در امــور اجتماعــی و  
پیشگیری از وقوع جرم و حفظ حقوق عامه دادسرای 
مرکز اســتان گفــت: پیش بینی مــا این اســت که تا 
پایان امســال تمام مطب ها تحت پوشــش سیستم 
بی خطرســازی پســماندهای عفونی قــرار گیرند و 
متخلفان و مستنکفان نیز بر اساس قانون مدیریت 
پســماند و بــا اعــلام  اداره کل محیط زیســت تحت 
تعقیب قضایی قرار خواهند گرفت. به گزارش ایسنا، 
فرزاد بهشــتی اظهــار کرد: بــا حمایــت و همکاری 
ســازمان نظام پزشکی مشــهد و دیگر دستگاه های 
مســئول طــی 12 ماهــه اخیــر 1231 مطــب، 
131 درمانــگاه و 82 آزمایشــگاه  تحــت سیســتم  

بی خطرسازی پسماندهای عفونی  قرار گرفتند.
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دانشگاه علوم پزشکی مشهد اعلام کرد:

وضعیت استان همچنان قرمز
سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت: 
وضعیت اســتان از نظر کرونا تغییــر چندانی 
نداشته و همچنان قرمز است. رحیمی در گفت 
و گو با ایرنــا افزود: تعداد مبتلایــان به کرونا و 
مرگ میر ناشی از آن در استان نسبت به مرداد 
کاهش قابل توجهی یافته امــا روند نزولی آن 

طی هفته های اخیر در نوسان است. وی افزود: 
هم اکنون تعداد بیماران کرونایی بستری در 
بیمارســتان های زیر پوشش دانشــگاه علوم 
پزشکی مشهد در استان حدود 400 نفر است 
که حدود نیمــی از آنان در بیمارســتان های 
مشهد بســتری هســتند. وی گفت: احتمال 
اوج گیری و شیوع کرونا با توجه به شروع فصل 
پاییز و برودت هوا وجود دارد و مردم همچنان 

باید پروتکل های بهداشتی را رعایت کنند.


